



Bekanntmachung

Am Dienstag, 02.12.2014, 16:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Gemeinschaftsversammlung der VG Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Gemeinschaftsvorsitzenden
- 2. Annahme der Jahresrechnung 2013
- 3. Jahresabschluss 2013, Entlastung
- 4. Weiterführung der erweiterten Mittagsbetreuung an der Grund- und Mittelschule Bad Birnbach
- 5. Überwachung des fließenden Verkehrs im Bereich des Marktes Bad Birnbach
- 6. Überwachung des ruhenden Verkehrs im Bereich der Gemeinde Bayerbach
- 7. Bestellung des ersten Bürgermeisters des Marktes Bad Birnbach zum Standesbeamten des Standesamtsbezirks Bad Birnbach; Erweiterung des Beschlusses vom 13.05.2014
- 8. Bestellung des ersten Bürgermeisters der Gemeinde Bayerbach zum Standesbeamten des Standesamtsbeziks Bad Birnbach; Erweiterung des Beschlusses vom 13.05.2014
- 9. Verschiedenes

anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Josef Hasenberger Für die Richtigkeit: Gemeinschaftsvorsitzender i. A.

Ausgehängt am: 25.11.2014

Abgenommen am: 04.12.2014

Irmgard Wimmer